



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

Wilkens & Basso Ejendomme ApS

Nørregade 9A, 3300 Frederiksværk

CVR-nr. 38 10 19 43

Årsrapport

2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. marts 2024.

Lars Wilkens
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wilkins & Basso Ejendomme ApS Nørregade 9A 3300 Frederiksværk
	CVR-nr.: 38 10 19 43
	Stiftet: 10. oktober 2016
	Hjemsted: Halsnæs Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023 7. regnskabsår
Direktion	Lars Wilkens Ulrik Basso Drong
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Jernbanegade 7, 3600 Frederikssund

Hovedtal

	2023	2022	2021	2020	2019
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttofortjeneste	618	427	302	253	115
Resultat af primær drift	618	427	302	728	115
Finansielle poster, netto	-3	-7	-24	-3	0
Årets resultat	479	327	212	566	90
Balance:					
Balancesum	7.392	6.536	5.549	3.282	2.569
Investeringer i materielle anlægsaktiver	1.784	0	2.550	0	0
Egenkapital	2.006	1.527	1.200	988	422

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 479 t.kr. mod 327 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	618.107	427.322
Andre finansielle indtægter	569	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.496	-7.002
Resultat før skat	615.180	420.320
1 Skat af årets resultat	-136.092	-92.906
Årets resultat	479.088	327.414
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	479.088	327.414
Disponeret i alt	479.088	327.414

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
2	Investeringsejendomme	<u>6.834.000</u>	<u>5.050.000</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>6.834.000</u>	<u>5.050.000</u>
3	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.209.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.209.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>6.834.000</u>	<u>6.259.000</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>557.905</u>	<u>277.478</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>557.905</u>	<u>277.478</u>
	Aktiver i alt	<u>7.391.905</u>	<u>6.536.478</u>

Balance 31. december

Passiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	50.000	50.000
	Overført resultat	<u>1.956.099</u>	<u>1.477.011</u>
	Egenkapital i alt	<u>2.006.099</u>	<u>1.527.011</u>
Hensatte forpligtelser			
4	Hensættelser til udskudt skat	<u>104.500</u>	<u>104.500</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>104.500</u>	<u>104.500</u>
Gældsforpligtelser			
5	Deposita	<u>187.062</u>	<u>156.762</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>187.062</u>	<u>156.762</u>
6	Selskabsskat	112.092	76.906
	Anden gæld	4.968.988	4.656.499
	Periodeafgrænsningsposter	<u>13.164</u>	<u>14.800</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.094.244</u>	<u>4.748.205</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.281.306</u>	<u>4.904.967</u>
	Passiver i alt	<u>7.391.905</u>	<u>6.536.478</u>

7 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.149.597	1.199.597
Årets overførte overskud eller underskud	0	327.414	327.414
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	1.477.011	1.527.011
Årets overførte overskud eller underskud	0	479.088	479.088
	50.000	1.956.099	2.006.099

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	136.092	92.906
	<u>136.092</u>	<u>92.906</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
2. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2023	4.575.000	4.575.000
Tilgang i årets løb	1.784.000	0
Kostpris 31. december 2023	<u>6.359.000</u>	<u>4.575.000</u>
Regulering til dagsværdi 1. januar 2023	475.000	475.000
Regulering til dagsværdi 31. december 2023	<u>475.000</u>	<u>475.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>6.834.000</u>	<u>5.050.000</u>

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ejendommene er beliggende i Frederiksværk og Jægerspris. Ejendommene indeholder beboelse og kontor.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Vægtet gennemsnitlig afkastprocent 5,94 %

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>		
3. Andre tilgodehavender				
Kostpris 1. januar 2023	1.209.000	0		
Tilgang i årets løb	0	1.209.000		
Afgang i årets løb	<u>-1.209.000</u>	<u>0</u>		
Kostpris 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.209.000</u>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>0</u>	<u>1.209.000</u>		
Der specificeres således:				
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>1.209.000</u>		
	<u>0</u>	<u>1.209.000</u>		
4. Hensættelser til udskudt skat				
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2023	<u>104.500</u>	<u>104.500</u>		
	<u>104.500</u>	<u>104.500</u>		
Udskudt skat påhviler følgende poster:				
Investeringsejendomme	<u>104.500</u>	<u>104.500</u>		
	<u>104.500</u>	<u>104.500</u>		
5. Gældsforpligtelser				
	Gæld i alt	Kortfristet	Langfristet	Restgæld
	31/12 2023	del af lang-	gæld	efter 5 år
		fristet gæld	31/12 2023	
Deposita	<u>187.062</u>	<u>0</u>	<u>187.062</u>	<u>0</u>
	<u>187.062</u>	<u>0</u>	<u>187.062</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
6. Selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2023	76.906	47.538
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	<u>-76.906</u>	<u>-47.538</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	136.092	92.906
Betalt acontoskat for indeværende år	<u>-24.000</u>	<u>-16.000</u>
	<u>112.092</u>	<u>76.906</u>
7. Oplysninger om dagsværdi		Investerings- ejendomme
		<u>6.834.000</u>
Dagsværdi 31. december 2023		